
 

Rua 130, Quadra 98, Casa 15, Maiobão – Paço do Lumiar/MA – CEP 65137-000 
Telefone: (98) 3237-2593 

defensoria.ma.def.br 
Página 1 de 1 

 

 
EDITAL nº 009.2021 

 
 
A VICE-PRESIDENTE DO II PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO FORENSE 
DE PÓS-GRADUAÇÃO DO NÚCLEO REGIONAL DE PAÇO DO LUMIAR, DÉBORA 
ALCÂNTARA RODRIGUES, no exercício da Presidência e no uso de suas atribuições legais, 
resolve: 

 

Art. 1º CONVOCAR a candidata JACIELE SANTOS DA SILVA SOUSA, nº 
de inscrição 097.2021, classificada em quinto lugar no referido processo seletivo. 
 
Art. 2º CONVOCAR a candidata acima a enviar entre os dias 24 a 30 de junho de 
2021, para o email do SETOR DE ESTÁGIO, supervisaoestagio@ma.def.br a 
documentação solicitada nos itens 7.1. "f" e 7.3 do edital 001/2021. 
 
Art. 3º - O presente Edital será PUBLICADO no site da DPE/MA. 

 

 
Paço do Lumiar/MA, 24 de junho de 2021. 

 
 

 
 

DÉBORA ALCÂNTARA RODRIGUES 
Defensora Pública do Estado do Maranhão 

Presidente em exercício da Comissão 
 
 


		2021-06-24T08:28:48-0300
	Brasil
	DEBORA ALCANTARA RODRIGUES
	Assinador Serpro




